

Almskou Invest ApS
Kampmannsvej 18, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 45 69 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Jon Chris Almskou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.805 kr. mod -4.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.164.451 kr. mod 775.843 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.805	-4.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.804.688	333.306
Indtægter af kapitalinteresser	738.038	435.902
1 Andre finansielle indtægter	1.162.432	52.583
Øvrige finansielle omkostninger	-305.904	-39.620
Resultat før skat	3.384.449	777.735
Skat af årets resultat	-219.998	-1.892
Årets resultat	3.164.451	775.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.475.226	333.306
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	632.025	386.037
Disponeret i alt	3.164.451	775.843

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.783.370	1.044.173
Kapitalinteresser	2.270.538	1.532.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.053.908</u>	<u>2.576.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.053.908</u>	<u>2.576.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.325.607	3.474.927
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.140.089	4.503.402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.035.936	540.738
Tilgodehavender i alt	<u>4.501.632</u>	<u>8.519.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.202.947	0
Værdipapirer i alt	<u>8.202.947</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>784.504</u>	<u>2.963.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.489.083</u>	<u>11.482.364</u>
Aktiver i alt	<u>18.542.991</u>	<u>14.059.037</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.323.908	914.173
Overført resultat	13.151.287	12.519.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>16.582.395</u>	<u>13.539.935</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	736.871	0
Selskabsskat	1.209.229	515.955
Anden gæld	4.496	147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.596</u>	<u>519.102</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.596</u>	<u>519.102</u>
 Passiver i alt	<u>18.542.991</u>	<u>14.059.037</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2019	50.000	580.867	12.133.224	55.300	12.819.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	333.306	386.038	56.500	775.844
Egenkapital 1. november 2020	50.000	914.173	12.519.262	56.500	13.539.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.475.226	632.025	57.200	3.164.451
Reg. af tidligere års opskrivninger	0	-65.491	0	0	-65.491
	50.000	3.323.908	13.151.287	57.200	16.582.395

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavende	140.087	13.333
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	30.963	39.250
Udbytte porteføljeaktier	29.699	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	344.119	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	617.564	0
	<u>1.162.432</u>	<u>52.583</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. oktober 2021	<u>8.202.947</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>410.779</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
